

ZŁOŻONO OSOBIŚCIE

WPLYNĘŁO

Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej

2022-08-04

Dz. 9781

Liczba załączników..... Podpis..... *wo*

Załączniki do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

P. M. B...
05.08.22

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

4.08.2022

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH W ROSOSZE „ROSOSZANKI”, Forma prawna: organizacja pozarządowa, KRAJOWY REJESTR KÓŁ GOSPODYŃ WIEJSKICH: 1406080004, Kod pocztowy: 26-420, Poczta: Nowe Miasto nad Pilicą, Miejscowość: Nowe Miasto nad Pilicą, Ulica: ROSOCHA, Numer posesji: 61, Województwo: mazowieckie, Powiat: grójecki, Gmina: Nowe Miasto nad Pilicą Strona www: Adres e-mail: kgw.rososzanki@onet.pl Numer telefonu: 667582867	
Adres korespondencji: Kod pocztowy: 26-420, Poczta: Nowe Miasto nad Pilicą, Miejscowość: Nowe Miasto nad Pilicą, Ulica: Rosocha, Numer posesji: 60, Województwo: mazowieckie, Powiat: grójecki, Gmina: Nowe Miasto nad Pilicą,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	ANNA FANDRYCH Adres e-mail: kgw.rososzanki@onet.pl Telefon: 667582867

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Aktywni na przekór barierom.
------------------------------	------------------------------

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20.08.2022 r.	Data zakończenia	10.11.2022 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Głównym adresatem zadania jest grupa 35 osób w wieku 55+ oraz poniżej 55 lat, zamieszkująca województwo mazowieckie, mającą problemy zdrowotne, ze szczególnym uwzględnieniem osób z niepełnosprawnością, samotnych i niezamożnych.</p> <p>Celem projektu jest integracja różnych grup społecznych, zwiększenie samodzielności i zmniejszenia zagrożenia marginalizacją społeczeństwa z Gminy Nowe Miasto, powiatu grójeckiego i województwa mazowieckiego</p> <p>Projekt umożliwi:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dostęp do bezpłatnych zajęć edukacyjnych sprzyjających samorozwojowi grupie 35 osób; - dostęp do bezpłatnych form atrakcyjnego spędzenia czasu sprzyjających rozwojowi i integracji społecznej grupie 35 osób. <p>Dzięki projektowi zostaną zrealizowane dwa warsztaty:</p> <ul style="list-style-type: none"> - "Jak kształtować zdrowe nawyki żywieniowe" - z zakresu zdrowego odżywiania, poprowadzone przez wykwalifikowaną członkinię KGW. <p>Uczestnicy zdobędą wiedzę na temat zmiany nawyków żywieniowych i zasad zdrowego odżywiania się.</p> <ul style="list-style-type: none"> - „Nigdy nie jest za późno, aby zadbać o urodę” – dbanie o siebie nie ma granicy czasu, każdy człowiek ma w sobie potrzebę piękna przez całe swoje życie – niezależnie od płci i wieku. <p>Seniorzy na warsztatach dowiedzą się jak dbać o swój wizerunek, jak pielęgnować dojrzałą skórę w warunkach domowych używając naturalnych produktów. Dobry wygląd zewnętrzny jest odzwierciedleniem zdrowia wewnątrz organizmu, dodaje pewności siebie i podnosi samoocenę.</p> <p>Projekt obejmuje również wyjazd jednodniowy na wycieczkę krajoznawczą do Sandomierza dla seniorów i osób ze szczególnymi potrzebami z województwa mazowieckiego.</p> <p>Dzięki wyżej wymienionym działaniom zwiększy się integracja, świadomość i wiedza seniorów w zagrożonym wykluczeniem społeczeństwie gminy Nowe Miasto nad Pilicą, powiatu grójeckiego i województwa mazowieckiego.</p> <p>Partnerami projektu będą: Studio Urody Piękna Pani, OSP Rosocha, Sołectwa : Rosocha, Sacin, Dąbrowa.</p> <p>Zaangażowanie partnerów ma charakter nieodpłatny.</p>				
Miejsce realizacji zadania				
<p>Projekt będzie realizowany na terenie Gminy Nowe Miasto nad Pilicą w świetlicy Sołectwa Rosocha i KGW Rososzanki. Szkolenia i warsztaty odbywać się będą w świetlicy wiejskiej. Świetlica posiada zaplecze socjalne i sanitarne. Jest dostosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnością ruchową.</p>				
Grupa docelowa				
<p>Grupą docelową są mieszkańcy gminy Nowe Miasto nad Pilicą, powiatu grójeckiego i województwa mazowieckiego. Wybór uczestników projektu podyktowany jest lokalną potrzebą społeczną jak i indywidualną. Seniorzy stanowią znaczącą grupę w gminie Nowe Miasto nad Pilicą. Brak dostępu do rozwoju kulturowego, osobistego i integracji do tej pory niedostępnych dla seniorów, ze względu na brak środków finansowych, przyczyni się to do przeciwdziałania wykluczenia społecznego, osamotnienia i izolacji.</p>				
Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej				
<p>Celem zorganizowania warsztatów, szkoleń i wyjazdu krajoznawczego do Sandomierza jest zapewnieniem nieodpłatnej formy wypoczynku i rozrywki oraz możliwość ciekawego spędzenia wolnego czasu. Potrzebna jest konieczność aktywizacji seniorów, ponieważ brak jej, pogłębia ich izolację i prowadzi do zaburzeń psychicznych, chorób i uzależnień. Wycieczka będzie doskonałą okazją do poznania nowych ludzi, integracji i rozwijania zainteresowań oraz zadbania o sprawność intelektualną. Dzięki integracji seniorzy mogą polepszyć psychiczny stan zdrowia, energię i na dłużej czuć się przydatni i potrzebni w środowisku lokalnym. Pozostawanie w izolacji w wieku starszym często prowadzi do poczucia wykluczenia, pogorszenia stanu zdrowia, czy depresji.</p> <p>Dzięki nawiązaniu nowych znajomości mają możliwość wsparcia i pomocy w życiu codziennym. Wyjazd ten to okazja do wyjścia z domu, do oderwania się od codziennych obowiązków i zapobiegania marginalizacji społecznej ludzi starszych, niezamożnych, samotnych i niepełnosprawnych. Warsztaty mają na celu wskazać jak zdrowo i aktywnie żyć.</p>				

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Bez względu na wiek nadal możemy być aktywni, doświadczać nowych rzeczy, realizować swoje plany i marzenia. Wiek nie może być wymówką, bo to tylko liczba. Oprócz wieku biologicznego jest też wiek psychiczny. Niektórzy mogą mieć wiele lat za sobą, ale nadal czują się młodzi, są też tacy, którzy mimo młodego wieku zachowują się jak starcy. Nigdy nie jest za późno, aby zachować otwartość umysłu, uśmiechać się, mieć nieustanna ciekawość świata i ludzi.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział 35 uczestników w szkoleniu	35 osób	Lista obecności.
Warsztaty "Jak kształtować zdrowe nawyki żywieniowe"	2X2 h.	Lista obecności na szkoleniu, strona internetowa koła.
Wycieczka krajoznawcza do Sandomierza	35 osób	Lista obecności, strona internetowa koła.
Warsztaty „Nigdy nie jest za późno, aby zadbać o urodę”	2X2 h.	Lista obecności na szkoleniu, strona internetowa koła.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty

Projekt jest w komplementarny z działaniami naszej organizacji, gdyż jest uzupełnieniem naszej pracy. Praca na rzecz seniorów przejawia się od początku naszej działalności. Projekt stanowi kontynuację jak i uzupełnienie naszych dotychczasowych działań edukacyjnych, samopomocowych i na rzecz integracji społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz działań zwiększających partycypację obywatelską seniorów. Prowadziliśmy na rzecz seniorów wiele działań.

1. W latach 2020-2021r. zorganizowaliśmy dwie wycieczki - w Góry Świętokrzyskie i Torunia, w czasie, których odbyły się szkolenia i prelekcje z wypieku staropolskiego piernika i ziołolecznictwa, co przyczyniło się do propagowania wymiany międzykulturowej i zacieśniania kontaktów międzyludzkich. Komplementarność polegać będzie na wykorzystaniu, uzupełnieniu i rozszerzeniu produktów wcześniej realizowanego projektu (wzmocnienie trwałości efektów).

2. „500+ dla seniorów”- pomoc przy uzupełnianiu wniosków.

3. Pomoc mieszkańcom w tym seniorom, przy wypełnianiu wniosków o dodatek osłonowy za prąd i gaz.

4. Cyklicznie organizujemy pikniki przy świetlicy. Zadania te mają na celu integrację seniorów, wzajemne spędzanie czasu, wspieranie się wzajemne i przeciwdziałanie ich izolacji. Obecny projekt będzie odpowiedzią na tę potrzebę (komplementarność- uzupełnienie działań). Projekty realizowane przez KGW "Rososzanki" integrują mieszkańców i aktywizują lokalną, społeczność w tym osoby starsze, samotne, niezamożne i niepełnosprawne. Projekt będzie komplementarny z innymi naszymi działaniami, gdyż umożliwi nam bardziej skuteczne działanie przy organizacji zaplanowanych imprez takich jak: Potańcówka u Rososzanek, Festyn z okazji Dnia Dziecka i Rodziny, Dożynki Gminne, piknik - Pożegnanie Wakacji, Andrzejki, Sylwester.

Projekt jest komplementarny w stosunku do działań innych wspierających nas organizacji tj. np. Powiatu Grójeckiego, Stowarzyszenia W.A.R.K.A. np. organizacji imprez, w których bierzemy udział z naszymi kulinariami - Światowy Dzień Jabłka, Dożynki Powiatowe. Przyczyni się do poprawy, jakości życia oraz integracji społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 55+ z gminy Nowe Miasto nad Pilicą i okolic.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem autokaru	3000,00	3000,00	0,00
2.	Zakup biletów wstępu i przewodnika	4500,00	4500,00	0,00
3.	obiad	2500,00	2500,00	-----

4.	Koszt 4	-----	-----	-----
5.	Koszt 5	-----	-----	-----
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania			10000,00	-----

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Anno Foryś
Anna Foryś

Data *4.08.2022*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

**KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH
 „ROSOSZANKI”**

R. SOŁTA 61; 26-420 Nowe Miasto n. Pilcą
 NIP 797-206-92-01 REGON 383111501